
PIELIETOJUMS
• Savienojumu vietu/stūru hidroizolācijas izveidei starp 

blakus esošajām sienām un starp sienām un grīdu.

• Ūdensnecaurlaidīgu un deformējamu šuvju izveidei uz 
terasēm, balkoniem utt.

TEHNISKAIS APRAKSTS
Mapeband Easy ir izgatavots no tvaika un ūdens 
necaurlaidīgas gumijas centrālajā daļā, kas iestrādāta 
starp diviem sārmu izturīga, neausta polipropilēna 
materiāla slāņiem.
Mapeband Easy ir elastīgs materiāls ar perforāciju gar 
malām, lai nodrošinātu labāku saķeri ar hidroizolācijas 
sastāvu.
Mapeband Easy pielietojams kombinācijā ar dažādiem 
hidroizolācijas sastāviem, piemēram, Mapelastic 
grupas produktiem, Monolastic, Mapegum WPS un 
Aquaflex Roof grupas produktiem. 

PRIEKŠROCĪBAS
• Ļoti elastīgs materiāls, ar pagarinājumu vairāk nekā 

300%.

• Viegli iestrādājams, ko veicina arī lentes malās esošie 
perforācijas caurumi.

• Pateicoties neaustā materiāla bezšuvju ārējām malām, 
savienojumus starp lentes gabaliem var veidot ar 
izvēlēto hidroizolācijas sastāvu.

• Lentu var pārklāt ar hidroizolācijas sastāvu vai ar līmi, 
ko izmanto grīdas vai sienu segumu līmēšanai.

IETEIKUMI
• Lai izveidotu perfektu izolāciju iekšējos un ārējos 

stūros un ap malām, izmantot īpašas, iepriekš 
sagatavotas 90 ° un 270 ° Mapeband Easy detaļas.

• Lai izveidotu teicamu izolāciju ap cauruļvadiem, 
izmantot īpašās Mapeband Easy pieslēgumu detaļas.

DARBA APRAKSTS
Gar stūriem un malām, kā arī gar deformācijas šuvju 
malām, kur paredzēts pielīmēt Mapeband Easy lenti, 
uzklāt izvēlēto hidroizolācijas sastāvu. Uzklāt lenti un 
pārliecināties, ka tā ir pareizi novietota, bez krokām un 
gaisa burbuļiem, un vai hidroizolācijas sastāvs izspiežas 
caur perforācijas caurumiem gar lentes malām.
Līmējot Mapeband Easy uz rukuma šuvēm (piemēram, 
uz terasēm), lente jānovieto tā, lai tā atrastos virs 
šuves. Savienojuma vietās, starp Mapeband Easy 
lentes gabaliem, pārlaides un savienojuma vietām jābūt 
salīmētām ar izvēlēto hidroizolācijas sastāvu.
Tiklīdz Mapeband Easy ir uzklāts virs un/vai ap visām 
šuvēm, var tikt uzklāts izvēlētais hidroizolācijas sastāvs.
  
Uzklāt hidroizolācijas sastāvu plānā slānī virs 
Mapeband Easy, izņemot gadījumus, kad hidroizolētā 
virsma ir jāpārklāj ar flīzēm, akmens materiāliem vai 
mozaīkas flīzēm. Šādos gadījumos hidroizolācijas 
sastāvu uzklāt uz rukuma šuvēm, kas izolētas ar 
Mapeband Easy, neskarot lentes centrālo daļu (centrālā 
daļa apzīmēta ar punktētu līniju). Tas nepieciešams, lai 
šuves varētu atrast un grīdas vai sienu segumā izveidot 
šuvi tajā pašā vietā.
Visos gadījumos, ieskaitot gadījumus, kad Mapeband 
Easy ir pilnībā pārklāts ar hidroizolācijas sastāvu, 

[Impermeabilizzanti] 7631-mapeband easy-gb (2) (22.06.2017 - 3ª Bozza/Ciano/PDF)

Gumijas lente, kas 
iestrādāta starp diviem 
neausta materiāla slāņiem, 
elastīgu šuvju izveidei 
hidroizolācijas sistēmās

Mapeband

Mapeband

     
     

Easy

     
     

Easy
Mapeband

     
     

Easy



starp abiem hidroizolācijas sastāva slāņiem 
iestrādātajā armatūras sietā jāveido 
pārtraukums, līdz ar Mapeband Easy malām, 
lai tā varētu brīvi kustēties ar šuvi.

IEPAKOJUMS
–  30 m gari un 130 mm plati ruļļi.
–  10 m gari un 130 mm plati ruļļi.
–  90° un 270° leņķa detaļas.
–  Pieslēgumu manžetes (200 x 200 mm un 

400 x 400 mm).

DROŠĪBAS PASĀKUMI SAGATAVOJOT 
UN LIETOJOT PRODUKTU
Mapeband Easy ir izstrādājums un saskaņā 
ar pašreizējiem Eiropas standartiem 
(Reg.1906 / 2007 / CE-REACH), produktam 
nav nepieciešama Drošības datu lapa. 
Strādājot ar šo produktu ieteicams lietot 
aizsargcimdus un aizsargbrilles, kā arī ievērot 
droša darba pamatprincipus, ko nosaka 
būvobjekta specifika.

TIKAI PROFESIONĀLAI IZMANTOŠANAI.

UZMANĪBU!
Tehniskie dati un ieteikumi, kas norādīti šajā 
produkta aprakstā balstīti uz patreizējām 
zināšanām un pieredzi. Visa iepriekšminētā 
informācija dod ieteikumus un ir pakļauta 
izvērtēšanai. Ikvienam, kas izmanto šo 
produktu, ir iepriekš jāpārliecinās, ka izvēlētais 
produkts ir piemērots attiecīgajam nolūkam. 
Lietotājam ir jāuzņemas visa atbildība 
gadījumā, ja produkts tiek izmantots citiem 
mērķiem nekā tas paredzēts vai arī tiek 
nepareizi pielietots.

Sīkāku informāciju meklēt produkta 
Tehnisko datu lapās, kas pieejamas mūsu 
mājas lapā www.mapei.no

IEVĒRĪBAI!
Šīs Tehnisko datu lapas saturs var 
tikt iekopēts citā  ar projektu saistītā 
dokumentācijā, tomēr iegūtais dokuments 
nav uzskatāms par papildinājumu un 
neaizstāj aktuālo produkta Tehnisko datu 
lapu, MAPEI produkta iestrādes brīdī. 
Jaunāko un aktuālāko Tehnisko datu lapu 
iespējams lejuplādēt ražotāja mājaslapā 
www.mapei.no
JEBKURI TEHNISKO DATU LAPAS 
FORMULĒJUMA VAI PRASĪBU GROZĪJUMI 
ATBRĪVO MAPEI NO ATBILDĪBAS.

TEHNISKIE DATI (tipiskās vērtības)

PRODUKTA APRAKSTS

Materiāla veids: gumija, kas iestiprināta starp diviem neausta 
polipropilēna materiāla slāņiem

Biezums (EN 1849-2) (mm): 0,68

Svars (EN 1849-2) (g/m²): 285

Plīsumu izturība (EN ISO 527-3) (N/15 mm): 45

Pagarinājums līdz plīsumam (EN ISO 527-1) (%): 315

EMICODE: EC1 Plus - ļoti zema emisija

Mapeband

Mapeband

     
     

Easy

     
     

Easy
Mapeband

     
     

Easy

76
31

-4
-2

02
1 

(L
V

)
T

eh
ni

sk
ie

 d
at

i u
n 

ie
te

ik
um

i, 
ka

s 
no

rā
d

īti
 š

aj
ā 

p
ro

d
uk

ta
 a

p
ra

ks
tā

  
b

al
st

īti
 u

z 
p

at
re

iz
ēj

ām
 z

in
āš

an
ām

 u
n 

p
ie

re
d

zi
.

(G
B

)  
A

.G
. B

E
TA

BUILDING THE FUTURE

®

Mapeband Easy uz 
pamatnes kontroles 
šuves

Produkta references 
pieejamas pēc 

pieprasījuma vai
www.mapei.no

Šis simbols apzīmē MAPEI produktus ar ļoti zemu 
gaistošo organisko savienojumu emisiju (GOS) 
– to apliecina GEV (Gemeinschaft Emissions- 
kontrollierte Verlegewerkstoffe, Klebstoffe und 
Bauprodukte e.V. - starptautiska organizācija, 
kas kontrolē gaistošo organisko vielu emisiju 
līmeni grīdu apstrādes sastāvos) sertifikāts.


